
 
 
 

 
627373200     ul. Wolności 29a 
poow@praca.gov.pl     63-400 Ostrów Wielkopolski 
EPUAP  /pup_ostrowwlkp/SkrytkaESP 
ostrowwielkopolski.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy   
w Ostrowie Wielkopolskim 

 

Pismo z dnia:  Znak:     Nasz znak:  Data: 

         OR.2711.30.2023 2023-10-15 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Powiatowy Urząd Pracy W Ostrowie Wielkopolskim zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tyś. złotych  OR.2711.30.2023 

 

Dokonano wyboru wykonawcy: 

IT4PUBLIC - Karol Mąka 

Została wybrana oferta na kwotę 28 413,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert : 3 odrzucono z powodów proceduralnych 1 oferta złożona 

została po terminie. 

Dokonano wyboru z pośród ofert złożonych i nie odrzuconych 

Nr oferty Data wpływu Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

netto 

1 09-11-2023 13:47:24 IT Pozytywni Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 
23 316,51 

2 13-11-2023 15:33:12 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 23 843,00 

3 14-11-2023 10:53:26 it4public Karol Mąka 23 100,00 

4 14-11-2023 11:31:54 TAS Tomasz Orlikowski 23 183,00 

 

Oferta nr 3 jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

 

 
Dokument został opatrzony kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

 

Z up. Starosty 

Hanna Pawlak-Kornacka 
Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

 

 

 

 

mailto:poow@praca.gov.pl


 
 
 

 
627373200     ul. Wolności 29a 
poow@praca.gov.pl     63-400 Ostrów Wielkopolski 
EPUAP  /pup_ostrowwlkp/SkrytkaESP 
ostrowwielkopolski.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy   
w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

mailto:poow@praca.gov.pl

		2023-11-15T14:41:35+0100




